
MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
 MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 

 
 

ZÁPIS 
 

Název akce   Úvodní jednání Řídícího výboru MAP4 Podbořansko-Žatecko 

Datum a čas konání 15. 2. 2024 od 14:30-16:30 hod 

Místo Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 

Účastníci: dle prezenční listiny  

Celkový počet členů ŘV: 25 

Přítomní členové ŘV: 14 

Omluvení členové: 11 

 
 Řídící výbor byl usnášeníschopný. 
 
 

PROGRAM JEDNÁNÍ 
 

1. Zahájení, představení RT MAP4 Podbořansko-Žatecko 

2. Schválení Statutu ŘV 

3. Schválení Jednacího řádu ŘV 

4. Aktualizace složení ŘV (volba předsedy a místopředsedy ŘV)  

5. Schválení dalších dokumentů: Organizační struktura, seznam PS a jejich členů, Identifikace 

dotčené veřejnosti 

6. Schválení Komunikačního plánu 

7. Projednání a schválení návrhu evaluačních aktivit 

8. Různé 

  

http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
 MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

 

Ad. 1 Zahájení, představení RT MAP4 Podbořansko-Žatecko 
     Na úvod přivítala projektová manažerka paní Andrea Nipauerová přítomné členy ŘV a 

zahájila jednání. Stručně představila vizi projektu MAP4 Podbořansko-Žatecko, program 

jednání ŘV a tím jednání zahájila. 

     Následně se osobně stručně představili i jednotliví členové RT MAP a seznámili přítomné 

s jejich agendou.   

 
Ad. 2 Schválení Statutu ŘV 

     Přítomní účastníci schválili Statut ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko, který jim byl zaslán k 

prostudování spolu s pozvánkou na jednání. 

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV. 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 

Ad. 3 Schválení Jednacího řádu ŘV 

     Přítomní účastníci schválili Jednací řád ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko, který jim byl zaslán 

k prostudování spolu s pozvánkou na jednání. 

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
Ad. 4 Aktualizace složení ŘV (volba předsedy a místopředsedy ŘV) 

     Přítomní účastníci schválili složení ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko ve složení uvedeném v 

tabulce v dokumentu Organizační struktura, který jim byl zaslán k prostudování spolu s 

pozvánkou na jednání. 

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
Následně došlo k volbě předsedy a místopředsedy ŘV. Do funkce předsedkyně byla 

zvolena  Mgr. Zdeňka Hamousová, místopředsedkyní ŘV byla zvolena Mgr. Zdenka 

Lněníčková. 

 

http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
 MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 

 

Pro Mgr. Zdeňku Hamousovou hlasovali všichni přítomní. 
Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
Pro Mgr. Zdenku Lněníčkovou hlasovali všichni přítomní. 
Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
Ad. 5 Schválení dalších dokumentů: Organizační struktura, seznam PS a jejich členů, 
Identifikace dotčené veřejnosti 

Řídící výbor jednohlasně schválil dokumenty: Organizační struktura, seznam PS a jejich 

členů (příloha organizační struktury), Identifikace dotčené veřejnosti Podbořansko-Žatecko, 

které jim byly zaslány spolu s pozvánkou.  

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
Ad. 6 Schválení Komunikačního plánu 

Řídící výbor schválil Komunikační plán MAP4 Podbořansko-Žatecko, který jim byl 
zaslán k prostudování spolu   s pozvánkou na jednání. 
Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
Ad. 7 Projednání a schválení návrhu evaluačních aktivit 

Evaluátorka projektu Ing. Markéta Hendrichová seznámila přítomné s obsahem jejího 
evaluačního návrhu a jednotlivými evaluačními nástroji v něm obsaženými. Řídící výbor 
následně vzal na vědomí a schválil dokument Evaluační plán MAP4 Podbořansko-Žatecko, 
který jim byl zaslán k prostudování spolu s pozvánkou na jednání. Pro schválení hlasovali 
všichni přítomní. 
Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
 

Ad. 8 Různé 

V rámci bodu Různé se řešily implementační aktivity, katalog pomůcek, který je pro území 

http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
 MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 

k dispozici pro jejich testování a ověřování. Dále bylo vysvětleno, jak pomůcky k zapůjčení 
objednat přes webové stránky Vladaře. Pan Ryšavý vyzval přítomné k možnému nákupu 
pomůcek, vyzkoušení a případnému předávání informací mezi školami. 

Diskutovalo se o možné nabídce takových pomůcek na školách, které ta daná škola již 
nevyužije, tzv. „bazar pomůcek“. Dále také o partnerské spolupráci v rámci území, tzv. 
„zapůjčování lektorů“. Členové výboru byli vyzváni k tipům, návrhům na lektory, workshopy, 
semináře apod. 

Dále bylo domluveno, že jednou za kvartál se budou členům Řídícího výboru zasílat 
výstupy o tom, co bylo splněno, co se řešilo, řeší a řešit bude. 

Projednávalo se setkávání Řídícího výboru. Někteří členové navrhovali další setkávání 
v dopoledních hodinách, případně střídavě (jednou dopoledne a jednou odpoledne). Případně 
byla navrhnuta a doporučena možnost hybridní formy – připojení on-line. Ale preferuje se 
prezenční setkávání.  

Diskutovalo se o kariérním poradenství, zástupce Trianglu podá ostatním členům zprávu 
o proběhlých praxích a zda se osvědčily. A další poznatky, podněty. 

Byla zmíněna úzká spolupráce s odbory školství. Od května 2024 má vzniknout na radnici 
v Žatci nový odbor. 

Dále se diskutovalo o podpoře technických klubů, jejich udržitelnosti a dalších 
volnočasových aktivitách. Ze strany zástupce ORP Žatec a zřizovatelů škol, p. Pintra, byla 
nabídnuta možnost využít prostory Kapucínského kláštera a zahrady k dalšímu jednání ŘV, kde 
by bylo možné domluvit i prohlídku nově vzniklých prostor, které jsou cíleny a budou naplňovat 
aktivity v rámci zájmového a neformálního vzdělávání.  

Pan Ryšavý shrnul vizi v rámci MAS, čeho dosáhnout, partnerství, společné cíle, setkávání 
se, využití financí na lektory a pomůcky. 

V rámci bodu Různé shrnula paní Nipauerová průběh jednání ŘV a vyzvala přítomné, aby 
se na RT obraceli s vlastními podněty, návrhy i potřebami. Všem poděkovala za účast. 

 
 

V Podbořanech 15. 2. 2024 Mgr. Zdeňka Hamousová 

Předsedkyně ŘV MAP4 Podbořansko-Žatecko 
 
 

Zapsala: Mgr. Veronika Kozlerová

http://www.vladar.cz/


 
 MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 

PŘÍLOHA – ZÁZNAM HLASOVÁNÍ: 
 

Datum Jméno 

Hlasování: 

Statut ŘV 

MAP4 P+Ž 

 

Hlasování: 

Jednací  řád 

ŘV MAP4 P+Ž 

 

Hlasování: 

složení ŘV 

MAP4 P+Ž 

 

Hlasování:  

volba 

předsedy ŘV 

MAP4 P+Ž 

Hlasování:  volba 

místopředsedy  ŘV 

MAP4 P+Ž 

Hlasování: 

Organizační  

struktura MAP4 

P+ Ž, vč. přílohy 

seznam PS a 

jejich členů 

Hlasování:  

Identifikace 

dotčené 

veřejnosti 

MAP4 P+Ž 

 

Hlasování: 

Komunikační  plán 

MAP4 P+Ž 

Hlasování: 

Evaluační 

plán MAP4 

P+Ž 

15. 2. 2024 Ing. Josef Ryšavý        souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

15. 2. 2024 
Mgr. Zdeňka 
Pejšová          

15. 2. 2024 
Mgr. Zdeňka 
Hamousová souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

15. 2. 2024 
Mgr. Jana 
Hassmanová 

         

15. 2. 2024 Iveta Haragová souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

15. 2. 2024 
Mgr. Stanislava 
Jirásková souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

15. 2. 2024 Mgr. Jana Šipošová souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

 15. 2. 2024 
Ing. Mgr. Romana 
Klimentová          

15. 2. 2024 
Mgr. Milan 
Armstark 

         

15. 2. 2024 Bc. Tereza Vopatová          

   15. 2. 2024 Bc. Alena Koubová          

15. 2. 2024   Ing. Renata Janků souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

15. 2. 2024 
PhDr. Ing. Silvie 
Svobodová, Ph.D. souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 



 
 MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 

15. 2. 2024 Mgr. Helena Gondeková          

15. 2. 2024 Mgr. Radka Vlčková          

15. 2. 2024 Mgr. Hana Smékalová          

15. 2. 2024 Miluše Plecitá          

15. 2. 2024 Mgr. Erich Knoblauch omluven omluven omluven omluven omluven omluven omluven omluven omluven 

15. 2. 2024 Mgr. Zdenka Lněníčková souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

15. 2. 2024 Bc. Irena Marešová          

15. 2. 2024 Mgr. Pavlína Slabochová          

15. 2. 2024 Ing. Karel Honzl          

15. 2. 2024 RNDr. Pavel Pintr, Ph.D.          

15. 2. 2024 Ivan Teuber          

15. 2. 2024 Andrea Nipauerová souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

 


		2024-02-27T17:25:17+0100
	Mgr. Zdeňka Hamousová


		2024-02-27T17:25:48+0100
	Mgr. Zdeňka Hamousová




